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E-CON&FRIENDS TARIF

€ / kWh (Brutto)

AC (bis 22kW) 
Blockiergebühr

0,45 €
0,10 € / min ab 240 min

DC (ab 50kW)
Blockiergebühr

	

0,55 €
0,10 € / min ab 60 min

� Keine monatliche Grundgebühr 

� Tarif gilt nur an den öffentlichen
Ladestationen der e-con AG 

� Einmalkosten inkl. Versand:

� Ladechip: 19,99 € 
� Ladekarte: 9,99 €

Ladetarife
gültig ab 1.2.2026

	� Individuelle Preise bei Fremdanbietern


